MEFHruRA DE

MAE DO RIO

Memorando No 31712023 Mãe do Rio, 29 de dezembro de 2023

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Sirvo-me do presente para autorizar a prorrogação do contrato No

20230315, de aluguel de um imóvel de propriedade S(a). FERNANDA ÇlRlNO DOS

SANTOS, cujo objeto é LoCAçÃo oe tMovEL pARA FtNs NÃo REStDENCtAts,

PARA FINS NÃO RESIDENCIAIS, LOCALIZADO PASSAGEM AURORA NO127,

BIRRO SILAS FREITAS, A D|SPO§|ÇAO, QUE SERVTRÁ COMO CA§A DE APOIO A

COOPERATIVA DO§ AGENTE§ RECICIáDORES DE MATERIAI§ REUTILIZAVEIS

DE MÃE DO RIO. COOPEMARE.

DA JUSTIFICATIVA

Gonsiderando que, o locador está de acordo com a pronogaçâo por igual período e

valor, nas mesmas condiçôes contratuais com a Prefeitura Municipal de Mãe do Rio;

Considerando que, não existem imóveis públicos vagos e disponíveis que atendam

as necessidades desta solicitação;

Considerando que, o imóvel está em estado de conservaçâo adequado e não serão

necessárias adaptações.

Solicitamos assim a prorrogação, para garantir o bom funcionamento dos serviços

desempenhados por esta Prefeitura Municipal de Mãe do RiolPA.

Atenciosamente,

José Melo
Decreto

Secretaria Municipal
de Administração

Sccrcúrío de

Complexo Administrativo, no 998 -Santo Antônio
68.675-000 - Mâe do Rio, PaÉ.

CNPJ: 05.3ô3.023i/0001 -84
E-mail : orefeituramaedorio@hoÊmail.com

		2024-01-30T10:47:31-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268